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S＝1: 50

標 準 断 面 図

DL＝－1.00

As As
As

1:1.5

2750

9500

2250

(2.00％) (2.00％) 2.00％

t＝ 3ｃｍ

t＝10ｃｍ再生切込砕石(RC-40)

再生密粒度アスコン(13F)表　層 ：

路　盤 ：t＝14ｃｍ

t＝10ｃｍ

t＝ 5ｃｍ表　　層 ：

上層路盤 ：

下層路盤 ：

交通区分N3　設計CBR 8以上想定

再生切込砕石(RC-40)

粒調砕石(M-30)

再生密粒度アスコン(top13)

自由勾配側溝街渠側溝(標準部)土留擁壁(H＝1100)

ガードレール基礎(置式)

終点付近 交差点部

一　般　部

( 路床：軽量盛土施工 )

道路規格

道　路　区　分

設　計　速　度

道　路　規　格 地方部 その他道路

測
量

セ
ン

タ
ー

設
計

セ
ン

タ
ー

市道 森崎村山線

第 3 種 第 4 級

V ＝ 30 kｍ/h

道路土工 凡例

路 線 名

道路土工種別 道路土工 細別，規格

スーパーソル(L2)相当軽量盛土

適　用道路土工工種

路床盛土

購 入 土

流 用 土路体盛土

床掘(土砂)作業土工

埋戻し(流用土)

地区外盛土流 用 土

750 2750 2750 500

2500 500500

500

設計シフト

工 事 名

図 面 名

縮  尺 図面番号

事務所名

S＝1:100

路 線 名

施工箇所名 鳥羽市　船津町

鳥羽市建設課

市道森崎村山線

標準断面図

DL＝0.00

As

TH= 1.648
 L= 2.500

SGW17

K
K

t＝10ｃｍ張コンクリート：18-8-40BB

路　　　　　盤：再生切込砕石(RC-40) t＝10ｃｍ

【 取付舗装 】

自由勾配側溝

再生密粒度アスコン(top13)

粒調砕石(M-30)

再生切込砕石(RC-40)下層路盤 ：

上層路盤 ：

表　　層 ： t＝ 5ｃｍ

t＝10ｃｍ

t＝14ｃｍ

交通区分N3　設計CBR 8以上想定

小型重力式擁壁

2750 2750 750750

(1500) 7000

(2.00％)(2.00％)

市道森崎村山線道路改良工事

２ 工 区

4/12



S＝1:100

As

BOX1500×900PL1500×2000

As

As

As

物置

As

As

AsAs

As As

As
As

As

As

VS
30
0 
H=
0.3

7

VS
80
0 
H=
0.2

5

TH= 1.355
 L= 1.800

TH= 1.176
 L= 3.000

TH= 1.243
 L= 3.000

TH= 1.281
 L= 3.000

TH= 1.383
 L= 3.000

IP
-1

TH= 1.444
 L= 3.000

TH= 1.640
 L= 2.500

TH= 1.642
 L= 2.500

NO.0

GH＝1.34

FH＝

DL＝0.00

DL＝0.00

FH＝

GH＝1.22

NO.1

DL＝0.00

FH＝

GH＝1.24

BC.1

DL＝0.00

GH＝1.28

NO.2

DL＝0.00

GH＝1.40

SP.1

DL＝0.00

GH＝1.48

NO.3

DL＝0.00

GH＝1.60

EC.1（＋10.052）

DL＝0.00

GH＝1.65

NO.4

NO.0

NO.4

EC.1

BC.1

NO.1

NO.3

SP.1

NO.2

FH＝

FH＝

FH＝ FH＝

FH＝

(2.00%)(2.00%)

1.404

1.505 1.705

1.659

2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

SGW17

SGW17

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形
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路　盤
歩道舗装

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

－ －

－

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－

－

－

－ －

－

－ －

－ －

－ －

－ －

－

－ －

－ －

－

－

－

－

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

6.64

6.64

6.64

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

6.64

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

－ －

－

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－

－

－

－ －

－

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－

－ －

－

－ －

－ －

－ －

－

－ －

－ －

－

－

－

－

0.6

0.6

－

K

K

K

K

∇1.005

∇1.599

∇1.645

∇0.991

∇1.889(擁天)

∇1.935(擁天)

(1920) (4150)

(6070)

2750 2750

7000

750750

2750 2750

7000

750750

2750 2750

6750

750(500)

2750 2750

6850

750(600)

2750 2750

7000

750750

(2860)

(2870)

(2850)

(2700)

(3290)

2750 2750

7000

750750

2750 2750

7000

750750

500

500

－

－

0.45

0.11

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

横断面図 (1/2)

工 事 名

図 面 名

縮  尺 図面番号

事務所名

S＝1:100

路 線 名

施工箇所名 鳥羽市　船津町

鳥羽市建設課

市道森崎村山線

横断面図 (1/2)

K

K
K

K

0.8

1.6

1.0

1.5

0.81.0

0.5

1.4

市道森崎村山線道路改良工事

－

－

－

－

－

－

－

－

２ 工 区
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1.5

－

K

S＝1:100

DL＝0.00

DL＝0.00

DL＝0.00

DL＝0.00

DL＝0.00

DL＝0.00

DL＝0.00

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

0.2

0.3

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

5.73

5.73

5.73

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

0.4

1.9

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

5.73

5.73

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻
－ －

－

－

－

－

－

－

－ －

－

－ －

1.76

1.76

－

－ －

－

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

9.91

9.91

9.91

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

6.33

－

－

－

－

－

－

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

6.48

6.48

6.48

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

5.50

3.5

1.2

0.8

－ －

－

－ －

－ －

－ －

－

－

－

0.6 0.6

－ －

－ －

－ －

－

－ －

－ －

－

－

5.60

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

8.41

8.41

8.41

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

4.76

1.0

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

4.75

1.1

0.9 －

－

0.7 －

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

－

－

－

0.9 0.7

0.04

0.3 0.5

0.3 －

－ －

－ －

－ －

－ －

－

2.02

2.02

0.6

0.9

0.76

6.48

6.48

6.48

As

As

いやさか

As

いやさか

倉庫

As

倉庫

カーポート

AsAs

NO.9

NO.8EC.2

NO.7SP.2

NO.5

BC.2

GH＝1.91

NO.8

GH＝1.79

NO.9

FH＝

FH＝

GH＝1.88

EC.2（＋12.822）

GH＝1.89

NO.7

FH＝

FH＝

BC.2（＋2.162）

GH＝1.66

GH＝1.81

NO.5

GH＝1.91

SP.2（＋7.492）

FH＝

FH＝

FH＝

TH= 1.648
 L= 2.500

TH= 1.765
 L= 3.000

TH= 1.832
 L= 3.000

IP-
2

TH= 1.831
 L= 3.000

TH= 1.853
 L= 3.000

TH= 1.877
 L= 3.000

TH= 1.774
 L= 3.000 KK

KK

K

KK

K

SGW17

1.727

1.904

1.968

2.045

2.099

2.128

2.170

2.130

2.00%2.00%

2.00%2.00%

2.00%2.00%

2.00%2.00%

2.00%2.00%

2.00%2.00%

2.00%2.00% 2.00%

2.00%2.00% 2.00%

SGW17

1:
1.
0

1:
1.
0

1:
1.
0

∇1.667

∇0.985

∇1.844

∇0.931

∇1.908

∇0.909

∇1.985

∇1.270

∇2.039

∇1.308

∇2.068

∇1.330

∇2.110

∇1.390

∇2.040

∇1.537

∇2.100

∇1.475

∇1.957(擁天)

∇2.134(擁天)

▽2.073(舗装)

2750 2750

6750

500750

2750 2750

7000

750750

2750 2750

7000

750750

2750 2750

7000

750750

(1500)

(1500)

(1500)

9250

750

2750 2750 (2680)

(9430)

750 (500)

(2740)

(1270)

(480)

(7400) 2500

2750 2750

6750

500750

(7400) 2500 500

500(355)

－

－

－

0.9

2.00

1.9

（流用土）

（Con）

掘   削     (土砂)

盛土法面整形

車道舗装

表　層

上層路盤

下層路盤

表　層

路　盤
歩道舗装

As取壊し

表　層

路　盤
路肩舗装

路　体　盛　土

路  床  盛  土

切土法面整形

床   掘     (土砂)

埋   戻

0.9

－

0.3

0.3 －

－ －

－ －

－ －

－ －

－

－

－

As

As

NO.6

GH＝1.92

NO.6

FH＝

TH= 1.810
 L= 3.000K

2.045

2.00%2.00%

∇1.985

∇1.270

(390)

－

27502750750

7260

1010

350
6.57

6.57

6.22

6.10

DL＝0.00

電
柱

工 事 名

図 面 名

縮  尺 図面番号

事務所名

S＝1:100

市道森崎村山線道路改良工事

路 線 名

施工箇所名 鳥羽市　船津町

鳥羽市建設課

市道森崎村山線

横断面図 (2/2)

横断面図 (2/2)

K
K

－ －

－ －

－

－

－

－

－

－

－

As

2.2

2.0

1.3

1.01.0 0.5

0.2

－

－

Gp-Cp-2E

ガードパイプ

2750 2750

▽2.03(舗装) ▽2.09(舗装)

2500500

6.48

6.48

6.48

２ 工 区
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自由勾配側溝② 無騒音タイプ L=20000

自由勾配側溝構造図-１

      （L側）自由勾配側溝①展開図

DL=0.00

DL=0.00

▽0.895 ▽0.901 ▽0.909 ▽0.931 ▽0.939 ▽0.985 ▽0.991 ▽1.005 ▽1.036 ▽1.050 

▽1.941 ▽1.927 ▽1.908 ▽1.844 ▽1.820 
▽1.667 ▽1.645 ▽1.599 

▽1.496 ▽1.445 

▽2.110 ▽2.068 ▽2.039 ▽1.996 ▽1.985 ▽1.946 

▽1.390 ▽1.330 ▽1.308 ▽1.278 ▽1.270 ▽1.249 

1
1
45

1
0
45

94
5

84
5

7
4
5

6
4
5

5
45

8
4
5

i=0.3%

i=0.3%

99

1
19

1
46

1
6363

1
32

1
5858

1
6262

1
63

1
666691

1
51

1
7070

1
50

1475 4599 1926 237 7763 7536 464 2031 5969 1503 2502 1995

300×400(縦断用) 300×1000(縦断用)300×900(縦断用)300×800(縦断用)300×700(縦断用)300×600(縦断用)300×500(縦断用)
8000 8000 8000 8000 6000

7385
4617 951

5568 8000
1
73 64

1
4
8

1
3
0

1
2
7

1
1
4

1
0
7

1
2
5

6982 2494 10296 7178

NO
.5
+13

.00
0

NO
.6

NO
.6
+2.

500

NO
.6
+12

.82
2

NO
.8

NO
.7

6982 2494 10296 7178

NO
.3
+0.

400

NO
.3
+5.

102

NO
.3
+15

.40
1

NO
.4

NO
.4
+2.

162

NO
.4
+17

.50
0

NO
.5

NO
.5
+7.

492

NO
.5
+10

.00
0

NO
.5+

12.
000

集
水桝

(2
)

4617 10426 4599 2163 15299 2495 7472 2502 1995

NO
.5
+12

.50

NO.5+12.50

自由勾配側溝① 無騒音タイプ L=51568

V=1: 50
H=1:100

(騒音防止タイプ)

自由勾配側溝②展開図
(騒音防止タイプ)

20000

20000

工 事 名 市道森崎村山線道路改良工事

図 面 名

路 線 名 市道森崎村山線

縮  尺 S＝図示 図面番号

施工箇所名 鳥羽市　船津町

事務所名 鳥羽市建設課

PU桝300×
600D

S=1:100

5
0

78 1
45

32202980

6200
300×500(横断用)

横断用自由勾配側溝　展開図

PU300×600D PU300×600A
▽2.003▽1.943 ▽1.943

▽1.433

▽0.993 i=2.0%i=2.0%

i=1.1%

6
00

1
00

0

300 300

自由勾配側溝② 無騒音タイプ L=26949

300×700(縦断用)
26949

横断用自由勾配側溝　L=6200

DL=0.00

排水施設工構造図（その1）

排水施設工構造図(その1)

２ 工 区
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自由勾配側溝構造図-２

      （L側）

(18-8-25BB)

(RC-40)

(18-8-25BB)

ee a

(
50

～
1
5
0)

平
均

=
10

0

1
00
1
00

H

B

b3

b2

b1

自由勾配側溝標準断面図

縦断用

a

4
98

車道用 集水蓋

蓋版標準図

a'

a

T T

a'

寸法表

(mm)

a

呼　称

300 410

(mm)

T

95

寸　　　法

(mm)

a'

400

5
0
0

S=1:20

 自由勾配側溝 

 インバートコンクリート 

 基礎コンクリート 

 基礎砕石 

 コンクリート蓋 

規　格

寸法・材料表

B H a e b1 b2 b3

基礎材料

基礎材

(m2)

基礎コンクリート 基礎型枠

(m2)(m3)

寸　　　法

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

10m当り

650

630

630

610

610

550

530

530

510

510

450

430

430

410

410

75

65

65

55

55

945

845

745

645

545

300

300

300

300

300

300×800

300×700

300×600

300×500

300×400 2.006.10 0.51

2.006.10 0.51

2.00

2.00

2.00

6.30 0.53

6.30 0.53

6.50 0.55

65055045075300 2.006.50 0.55

300 2.00

300×900

300×1000

1045

1145 85 470 570 670 6.70 0.57520

520

520

520

520

520

520

自由勾配側溝　数量表

300x1000(騒音防止タイプ)

規     格名       称
①

6.00m

単位

300x900(騒音防止タイプ) m 8.00

300x800(騒音防止タイプ) m 8.00

300x700(騒音防止タイプ) m 8.00

300x600(騒音防止タイプ) m 8.00

300x500(騒音防止タイプ) m 8.00

300x400(騒音防止タイプ) m 5.57

②

―

―

―

―

―

―

自由勾配側溝

基礎コン型枠

基 面 整 正

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

基 礎 砕 石

 基礎コンクリート 

m2

m3

m2

2.76

m2

m3

10.3

32.8

32.8

1.8018-8-25BB

RC-40､t=10cm

18-8-25BB

集　水　蓋 枚 11

コンクリート蓋 枚 41車道用

2.49

26.95

1.01

5.4

17.0

17.0

22

5

一式当り

摘     要

L=1.00m 208kg/本
L=2.00m 417kg/本

L=1.00m
L=2.00m 469kg/本

234kg/本

L=1.00m
L=2.00m 578kg/本

289kg/本

L=1.00m
L=2.00m 639kg/本

319kg/本

L=1.00m
L=2.00m 1,011kg/本

505kg/本

L=1.00m

L=2.00m

L=2.00m

L=1.00m

387kg/本
776kg/本

422kg/本
847kg/本

数　量

集 水 桝
S=1:30

d

b c

a

グレーチング蓋(T-25,並目)

(ボルト固定,落込式)

(φ19同等品)

足掛金具(ﾉｰﾌﾞﾚﾝﾜｲﾄﾞ AL30SW)

流下方向

（平面図） （断面図）

グレーチング蓋(並目)

(ボルト固定,落込式)

足掛金具(ﾉｰﾌﾞﾚﾝﾜｲﾄﾞ AL30SW)

(φ19同等品)

均しコンクリート

コンクリ－ト

▽桝天端高

▽EL1

●足掛金具は、流入出施設に影響のない側面に設置する。

b1

B

B2

b1 b1 B

B2

b1 b1

1
0
0

h1

BB
2

b
1

H

H
+
h2

h2

H
-
h-

h
1

h
h1

50B250

B2+100

@
30

0 H

2
00

H
-
h-

h
1

h

(
10

0
)

18-8-40BB

18-8-25BB b1＜160
18-8-40BB b1≧160

集水桝工 数量表

名　称 規　格
集水桝(1)

単位

コンクリート 18-8-25BB

均しコンクリート

タラップ

18-8-40BB m3

本

型　枠 m2

m3

グレーチング蓋 枚

W=300

2.85

49.2

0.81

-

10

コンクリート 18-8-40BB m3 -

基面整正 m2 8.1

型　枠 m2 3.6

鉄　筋 D13,SD345 ton -

コンクリート 24-8-25BB m3

数　量

10.0箇所当り 流入・流出一覧表

自由勾配側溝

B300×H300

▽1.041d

接続排水施設

開口部寸法

底高(▽EL1)

c

b

-

-

-

-

a

底高(▽EL1)

開口部寸法

接続排水施設

底高(▽EL1)

開口部寸法

接続排水施設

接続排水施設

底高(▽EL1)

開口部寸法

種　　別 集水桝(1)開口位置

桝天端高　EL ＝(ｍ) ▽1.441

-

-

-

-

-

h

h1

-

-

h1

h

-

-

h1

h

-

-

h1

h

100

300

規　　　格

集水桝寸法表

B B2

B  5 0 0× L  5 0 0× H  7 0 0  500  800

b1

150

名称

集水桝 (1)

H

 700

h2

150

摘　要

PU型桝

H1

H3H2

b
b

L
2

L
1

W2

W1

aa

C

溝幅A

横断溝

側溝

排水施設工 構造図(その13)
集水桝蓋(グレーチング)構造図(ボルト固定式

b

H
1

H
3

H
2

L1

L2L2

H
1

H
3

H
2

b

S=1/3

ベ－スプレ－ト

固定ボルト

固定ボルト

防音ゴム

ベ－スプレ－ト

歩道部 T-2支道部 T-25 T-20 T-14

C部詳細

L1

寸法表

基礎砕石(RC-40) 基礎コンクリート
   (18-8-25BB)

1
0
0

10
0

50

50

B'(A')50

B'(A')＋100

ｲﾝﾊﾞ-ﾄｺﾝｸﾘ-ﾄ

B'(A')

H
'

H
'
＋

2
00

B(A)

(18-8-25BB)

（断面図）

t

d'B d'B

B'

dBBdB

（平面図）

A
' A

d
A

d
'A

d
'
A

d
A

名　　　称

PU型桝

PU型桝数量表

規　　　格 単位

個

個

ｍ2

基礎コンクリート 18-8-25BB ｍ3

基面整正

PU型桝

18-8-25BB

PU桝(2)

10.0

 -

0.16

0.45

4.5

PU桝(1)

10.0

0.21

0.57

5.7

ｍ3

 -

 -

 -

 -

 -個

個

型枠 ｍ2 2.73.1

基礎砕石 RC-40,t=100 ｍ2 4.55.7

300×600A

300×600D

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

数　量
摘　要

10箇所当り

205kg/個

406kg/個

規　　格

PU型桝 寸法一覧表

300 520 600 50 50

60

60 60

60

155

150

適用A'A B B' dA dB d'A d'B t H'

820

P U桝 ( 1 )

P U桝 ( 2 )

600300 520 820 50 50 1000

600

w＝ 4 0 6 k g /個

w＝ 2 0 5 k g /個

以下mmmm以上以上mmmm以上前後mmmm以上

L 1H 1H 3H 2W 2L 2
使用区分設計荷重 枚　数型　式A×B 適用

2

質　量　　　kg

合　計受　枠本　体 N/mm
（参考値）
応　　　力

mm以上以上mmmm以下

baW 1 受枠アン
カ－本数
(本)以上以上

（本/枚）
ボルト本数

624148130T-25 KM1-1  181 600  600支　道 10043.1 31.2 74.36262624 84500

×

500

溝
巾
B

2

2

2

　　　　付とする。（アンカ－ボルトは別途とする。）

　　3）ボルト固定以外はすべてくさり(i=500mm)シャックル

　　2）蓋1枚当り最大重量は100kg程度とする。

　5kN/m　とする。

　　1）たわみは1/500以内とする。また歩道用荷重条件

3．　規格外蓋設計条件

140N/mm　とする。

　　　受枠：L型鋼の最小厚さは6mmとする。なお、許容応力は

2．　蓋本体：部材高さ130mm未満のものは圧接加工とする。

以上とする。

1．　SM材を使用する場合は、左記表の許容応力を190N/mm

注記

注：適用欄に○印をつけたものが、本工事使用タイプである。

工 事 名 市道森崎村山線道路改良工事

図 面 名

路 線 名 市道森崎村山線

縮  尺 S＝図示 図面番号

施工箇所名 鳥羽市　船津町

事務所名 鳥羽市建設課

排水施設工構造図（その２）

排水施設工構造図(その2)

２ 工 区

8/12



3.3 2m基面整正

3.102m型　枠

0.443m18-8-25BBコンクリート

基礎材

敷モルタル

3.30

規　　　格名　　　称

歩車道境界ブロック 個

単位 摘　　　要数　　　量

1:3

RC-40  t=100 m 2

m 3 0.02

16.5

10ｍ当り

B種両面 切下げ

製品数量表

工 事 名 市道森崎村山線道路改良工事

図 面 名

路 線 名 市道森崎村山線

縮  尺 S＝図示 図面番号

施工箇所名 鳥羽市　船津町

事務所名 鳥羽市建設課

排水施設工構造図(その3)

10.0m当りU型側溝(PU3-B300A)材料表

プレキャストU型側溝

名 称 規 格 数 量 摘 要単位

騒音防止タイプ 個 L=2000 431kg/個

基面整正 m2

コンクリート蓋 枚

5.0

20

5.6

B300用 L=500 43kg/枚

敷モルタル 1:3BB m3 0.11

基礎砕石 RC-40,t=100 m2 5.6

300

520

100 360 100

560

70 280 70

1
5095

30
0

7
0

3
0

4
9
5

10
0

U 型 側 溝
S=1:20(PU3-B300A)

基礎砕石(RC-40)

敷モルタル(1:3BB)

プレキャストU型側溝

S=1:10

歩車道境界ブロック
水抜き

3.3 2m基面整正

3.102m型　枠

0.443m18-8-25BBコンクリート

基礎材

敷モルタル

3.30

規　　　格名　　　称

歩車道境界ブロック 個

単位 摘　　　要数　　　量

1:3

RC-40  t=100 m 2

m 3 0.02

16.5

10ｍ当り

B種両面 水抜き

製品数量表

(18-8-25BB)

B種両面　水抜き

2
0
0

25

5
0

180

1
0
0

1
00

1
0

100 230

330

1
00

(RC-40)

(1:3)

2
1
0

11015

3.3 2m基面整正

3.102m型　枠

(18-8-25BB)

0.443m18-8-25BBコンクリート

標準

基礎材

敷モルタル

3.30

規　　　格名　　　称

歩車道境界ブロック 個

単位 摘　　　要数　　　量

歩車道境界ブロック
S=1:10

1:3

RC-40  t=100 m 2

m 3 0.02

16.5

10ｍ当り

B種両面 標準

B種両面　標準

2
0
0

25

5
0

180

1
0
0

1
00

1
0

100 230

330

1
00

(RC-40)

(1:3)

製品数量表

2
1
0

11015

コンクリート

敷モルタル

歩車道境界ブロック

基礎材

コンクリート

敷モルタル

歩車道境界ブロック

基礎材

10.0m当り横断側溝工(G300A)数量表

横断側溝

名 称 規 格 数 量 摘 要単位

G300A

敷モルタル 1:3BB m3

本 L=1000 355kg/本

基礎砕石

基面整正

RC-40 t=150 m2

m2

基礎コンクリート 18-8-25BB t=100 m3

基礎型枠 m2

グレーチング蓋 枚T-25 300用

10.0

0.10

0.58

2.0

6.8

10

6.8

L=1000 37kg/枚

110 300 110

520

50 480 50

50 580 50

680

6
5

3
3
0

12
0

20

10
0

1
50

5
1
5

2
7
0

      T-25

 (G300A)

横 断 側 溝
S=1:20(G300A)

基礎砕石(RC-40)

基礎コンクリート(18-8-25BB)

敷モルタル(1:3BB)

横断側溝

グレーチング蓋(300用)

切下げ

歩車道境界ブロック
S=1:10

(18-8-25BB)

B種両面　切下げ

2
0
0

25

50

180

1
0
0

1
0
0

10

100 230

330

1
0
0

(RC-40)

(1:3)

2
1
0

11015

敷モルタル

コンクリート

基礎材

歩車道境界ブロック

25
0

1
0
5

600

排水施設工構造図（その３）
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IP-2

IA = 2-13-58
 R = 1300.000
TL = 25.333
SL = 0.247
CL = 50.660

T-2

T-3 T-4

T-5

T-6 T-7

T-8

T-9
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Co
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1.24

Co
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IP-3

IA = 3-14-04
 R = 900.000
TL = 25.442
SL = 0.359
CL = 50.839

IP-3

IP-4

IA = 11-39-01
 R = 250.000
TL = 25.505
SL = 1.298
CL = 50.834

IP-4

IP-5

IA = 9-02-42
 R = 320.000
TL = 25.311
SL = 0.999
CL = 50.517

IP-5

1.92

i
=2
.
5
%

i=
5.
7%

1.90

3.98

2.10
1.60

2.65

2.17

自由勾配側溝(300×600)

L=13.20 m

自由勾配側溝(300×500)横断用 L=5.00 m

自由勾配側溝(300×400)
L=19.50 m

自由勾配側溝(300×400)

L=27.50 mブロック積(H=0.9m)
A=16.4 m2

コンクリート壁(1) L=31.50 m

Co舗装版切断

L=3.15 m

As舗装版切断

L=9.90 m

工 事 名

図 面 名

縮  尺 図面番号

事務所名

S＝1:500

路 線 名

施工箇所名 鳥羽市　船津町

鳥羽市建設課

市道森崎村山線

市道森崎村山線道路改良工事

Co

W2.10

W2.35

2.79

2.45

2.16

W1.61

V
S
2
4
0

消火栓

As

1.98

W1.60 1.86

W1.34

W2.02

W1.99

2.91

W2.51

2.11

V
S
2
4
0

U
2
4
0

VU100

VU100

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版撤去
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